patvirtinimo“ pakeitimo“,  Šalys sutaria  pakeisti  2023-05-31 Tvarkybos darbų sutarties Nr.  R-51
(toliau - Sutartis) 2.1.1 papunktį ir 2.5 papunkčio antrą sakinį bei išdėstyti juos taip:

„2.1.1. 2023 metais objekto darbų kaina pagal numatytą finansavimą yra 180 311,77  Eur
(vienas  šimtas  aštuoniasdešimtt  tūkstančių  trys  šimtai  vienuolika  eurų  77  ct)  su  PVM.
Finansuojama:  126  040,59  Eur pagal  Nekilnojamųjų  kultūros  vertybių  tvarkybos  darbų
(paveldotvarkos) finansavimo 2022-2024 metų programą iš Kultūros infrastruktūros centrui skirtų
valstybės biudžeto lėšų ir 54 271,18 Eur iš viešosios įstaigos „Europos parkas“ lėšų.